
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 1 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Gestión Administrativa 1 D

91669

511637

993345

654208

683871

40440

174347

634322

326018

930980

451581

879522

369198

199989

687819

826855

526129

923366

20532

HURTADO CURIEL, MARIA JOSE

JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA

BATISTA AGUILAR, HELEN

TAOUFIK, MOHAMED

CHUGDEN ESPINOZA, VICTOR DAVID

GÓMEZ JARA, YANAHINA JUDITH

PÉREZ MARUGAN, LUIS

HERNÁNDEZ PÉREZ, MARTA

GALÁN MARTÍN, GUILLERMO

GARCIA DIAZ, SOFIA

GONZÁLEZ DE LA PURIFICACIÓN, ANA

AISSAOUI, WISSAL

CHAVER LÓPEZ, WALESSKA GISSELLE

MARINOVA IVANOVA, KRISTIANA

RODRÍGUEZ GÓMEZ, DANIELA

ALVAREZ PRIETO, KEIRA

FERNANDEZ ADI, CARLA

GONZÁLEZ PLAZA, JAIME

JIMÉNEZ SÁEZ, LIDIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

Puntos

Puntos

 12,10

 10,63

 10,30

 10,29

  9,95

  9,80

  9,68

  9,00

  8,74

  8,66

  8,46

  8,33

  8,15

 13,40

 12,27

 11,70

  9,00

 11,42

 11,32

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 2 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Gestión Administrativa 2 D

382822 NIEVES TORRES, MARIA LUISA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

  9,60

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 3 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

638036

802813

97067

744164

315817

478970

226778

548208

415543

608881

198595

667554

853535

848208

249473

GARCIA PORCEL, JUAN MANUEL

DÍAZ SIGUERO, NOA

SÀNCHEZ GERMAIN, LAURA

ARROYO LOPEZ, JOAQUIN

ARFAOUI, MOHAMMED

OULAD ALI IBRAHIM EL YOUSSFI, BILAL

DÍEZ IZQUIERDO, SILVIA

HERNÁN TORRES, KEVIN

DEDEA, IOAN LUCAS

TORRES GARCIA, ADRIAN

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

SÁNCHEZ RAMOS, ALFREDO

GOMEZ ALONSO, ALVARO

DE RAMÓN JIMENEZ, DANIEL

MORENO MORIES, RAÚL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

Puntos

Puntos

  9,73

 11,62

 10,78

 10,69

 10,13

 10,11

 10,02

  9,57

  9,54

 14,88

 13,63

 12,22

 11,75

 11,28

 10,90

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 4 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 V

466128

403418

421308

239664

213369

549206

573228

1739

870916

18968

MAROUF MAAROUF, OMAR

VEGAS SÁNCHEZ, GABRIEL

GARCIA DEL POZO, PABLO

DÁVILA CASILLAS, ÁLVARO

LASTRAS RODRÍGUEZ, CRISTIAN

ZAMORA SILVA, MANEL

SANCHIDRIAN STANCU, NICOLAS

MILLA QUISPE, CHRISTIAN PAOLO

CHITAY MANUEL, WILLIAMS YOSHUA ALEXANDER

SINACAY PINCHE, JOSE ALEXEI

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

932385

651856

725345

ROMERO HERNÁNDEZ, CARLOS

DEL NOGAL SAN MILLÁN, JORGE

ENCABO HERNÁNDEZ, RUBEN

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

2

3

3

3

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,17

  8,88

  7,87

  7,68

  7,37

  5,92

 10,25

 12,58

  7,00

  5,00

  9,22

  8,37

  8,33

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 5 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 D

755232

830077

111159

548499

388430

620395

800954

607120

663749

771003

868297

718774

62538

797705

212517

534796

577529

CORREA CARMONA, DAVID

EL OUALI SEHLI, EL HOUCINE

TABOUHOUT TAITAI, CHAKIR

CORONADO CHOZAS, IVÁN

MARTÍN JIMÉNEZ, LUCÍA

GONZÁLEZ NUÑEZ, ANDREA

SÁNCHEZ HOLGUÍN, SUYAY

JIMENEZ PORTALES, ISCAR ALEJANDRO

ZAPATERA BLAZQUEZ, PABLO

LÓPEZ JIMÉNEZ, JAIME

CÓRDOVA SÁNCHEZ, ZULLY YUBITZA

SAN SEGUNDO URSÚA, AITOR

HERNÁNDEZ MARTÍN, MARCOS

YAGÜE CEBRIÁN, PAULA

PALOMO GONZÁLEZ, JOSE JAVIER

PEREZ CORDERO, AARON

LLORENTE RODRIGUEZ, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

Puntos

Puntos

 10,24

 17,00

 15,76

 14,47

 14,12

 13,53

  8,24

  7,77

  7,71

  7,29

  6,31

 16,70

 15,40

 14,73

 14,50

 14,30

 15,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 6 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración y Finanzas 1 D

899275

488491

82077

935330

773264

637341

130354

906811

55514

778028

796865

815150

593487

87700

103071

768262

87655

172987

535968

556409

759275

880182

MARTIN DIAZ, ALEJANDRA

GÓMEZ FUENTES, LUCÍA

PASCUAL LEON, LAURA

SANTOS BLÁZQUEZ, EVA

DRAGOMIR, MARIO-FLORIAN

HERRANZ RODRÍGUEZ, JAVIER

BADILLO CASTILLO, VALERIA

YUSTE CABRERO, NATALIA

MORENO RÍOS, MARCOS

SANCHEZ BORREGO, JULIO

RODRIGUES MUÑOZ, DAVID

VELASCO RODRIGUEZ, LUCIA

GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO

PABLO SANZ, NOELIA

SEGOVIA ROSADO, CLAUDIA

MARTIN PINTOS, PABLO

RODRIGUEZ ALONSO, ROBERTO

AJENJO CALVO, NEREA

GARCÍA HERRERO, LUCÍA

SANCHEZ GONZALEZ, YAIZA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, RAÚL

VELASQUEZ ALVAREZ, MARIA BETZABET

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

Puntos

Puntos

 14,12

 13,82

 13,47

 13,41

 13,35

 13,35

 13,28

 13,18

 13,06

 13,06

 13,00

 12,88

 12,59

 16,75

 16,08

 15,75

 15,33

 14,75

 14,25

 14,08

  8,40

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 7 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración y Finanzas 1 D

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 8 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 V

143807

954507

613072

587447

876841

2638

268077

432855

903527

536489

996308

595829

GARCIA MORO, DIEGO

PERALES ZAMARREÑO, JORGE

VEGAS PÉREZ, MARTA MARÍA

MENDOZA PORTILLO, IAN GABRIEL

SANCHEZ RODRIGUEZ, ARTURO

RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID

LÓPEZ MUÑOZ, ALEJANDRO

LOZANO SÁNCHEZ, DAVID ANDRÉS

VALLEJO JARA, RUBÉN

DE MORA GIL, CARLOS

MUÑOZ VAQUERO, ÁLVARO

RUIZ PUYOL, IRIS MARIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

Puntos

Puntos

 16,76

 14,35

 13,65

 13,00

 12,65

 12,59

  8,82

 17,50

 15,40

 14,20

 13,20

 10,20

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 9 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 2 V

296927 GALLEGO GONZÁLEZ, MARCOS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

176511

705343

GAMBOA BERMUDEZ, ESTEBAN

VILLAMIZAR GIL, LENNI DAVID

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

Puntos

Puntos

 15,29

  8,88

  5,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 10 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

239017

145901

462136

92622

114342

202120

424183

23402

2042

955147

181504

804797

320861

DAGOTTO, YAROSLAV

AIT EL HADJ AHAJTAN, YASSINE

SÁNCHEZ MORENO, ADRIÁN

MONTERO ESTEBAN, DAVID

MARTÍN LÓPEZ, JAVIER

GARRO ÁLVAREZ, CANDELA

POSE JIMENEZ, VICTOR

HERRERA AYUSO, DIEGO

MENESES VINUESA, ALEJANDRO

VEGA SOLIZ, FRANK JOEL

CHERIF, KARAMON

BLÁZQUEZ BAYÓN, ÁLVARO

VEGAS FONTÁN, CHRISTIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

Puntos

Puntos

  5,65

 15,59

 15,00

 14,06

 13,94

 13,82

 12,71

 12,65

 14,80

 14,50

 14,20

 13,50

  8,23

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 11 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Web 2 D

896219 SAN SEGUNDO GONZÁLEZ, UNAI

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

 13,41

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


